
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

  

1. Smluvní strany  

1.1 TIP OFFICE 111 s.r.o.  

Sídlo: 17. listopadu 909, 738 01 Frýdek-Místek IČO: 

29460409     DIČ: CZ29460409  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka  

55249 zastoupena jednatelem společnosti: Tomášem Otipkou, tel.: xxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxx bankovní spojení: ČSOB banka, číslo účtu: xxxxxxxxxx  

 (dále také jen „prodávající“)  

  

a  

  

1.2 Základní škola Frýdek-Místek  

Sídlo: Československé armády 570, 738 01 Frýdek-Místek IČO: 

60803550     DIČ: CZ60803550  

Zastoupena ředitelkou školy: Mgr. Kateřinou Kubíčkovou  bankovní 

spojení: Komerční banka, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

 (dále také jen „kupující“)  

  

prodávající a kupující dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto   

  

 rámcovou smlouvu o dodávkách zboží  

  

  

2. Předmět smlouvy  

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě jeho  

objednávek věci movité „zboží“ (kancelářské potřeby, hygienické potřeby, drogistické 

potřeby, reklamní a dárkové předměty, poté další potřeby, dle požadavku odběratele) jako 

„dodávky zboží“ a převést na něho vlastnické právo k těmto dodávkám. Předmětem této 

smlouvy je dále závazek kupujícího uhradit prodávajícímu za řádné a včasné plnění  

sjednanou cenu, to vše za podmínek stanovených nebo předpokládaných touto smlouvou.  

  

2.2 Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě 

návrhu na uzavření dílčí kupní smlouvy (dále jen „objednávka“).  

  



2.3 Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými jednat za 

kupujícího ve věcech bude p. Monika Klímková, tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: 

sekretariat@osmicka.cz  

a) vystavení a podepisování objednávky   

b) přejímání zboží a dalších potřebných dokladů  

c) reklamace zboží   

  

3 Kupní cena  

3.1 Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného 

v bodě 2. této rámcové kupní smlouvy o dodávkách zboží se považuje kupní cena uvedená 

v ceníku vydaného prodávajícím, který platí v době doručení objednávky kupujícího 

prodávajícímu.   

  

4 Rozsah plnění  

4.1 Rozsah poskytovaného plnění dle předchozího odstavce této smlouvy sjednávají smluvní 

strany dohodou na základě potřeb kupujícího. Rozsah poskytovaného plnění je vždy určen 

jednotlivými objednávkami kupujícího. Podrobnosti dílčího plnění budou dále specifikovány 

pro jednotlivá předmětná plnění objednávkou a příp. dílčí specifikací. 4.2 V případě plnění 

dodávky zboží v režimu tzv. „náhradního plnění“ musí být dodavatel upozorněn před 

vystavením objednávky kupujícím. Fakturovat se bude přímo přes společnost TIP OFFICE 

111 s.r.o., nebo přes jejich partnera Medela-chraněné dílny, s.r.o., se sídlem Padolí 228, 549 

31 Hronov-Zbečník, IČO:28811771, DIČ:CZ28811771 a to dle dohody smluvních stran.  

  

5 Převzetí plnění  

4.1 Každé předmětné plnění podle této smlouvy bude kupujícím převzato dle dodacích listů 

na dodané položky vystaveno dodavatelem.  

4.2 V případě, že předmětné plnění nebude předáno a převzato v souladu s výše uvedeným k 

poslednímu dni lhůty stanovené pro předmětné plnění časovým harmonogramem plnění, 

je prodávající v prodlení s předmětným plněním.  

5 Úhrada plnění  

5.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za poskytnuté plnění platby, a to na základě 

daňových dokladů – faktur  prodávajícího ve lhůtě jejich splatnosti.  

5.2 Splatnost daňových dokladů - faktur si smluvní strany sjednávají v délce 14 kalendářních 

dnů  po jejich doručení kupujícímu a to přímo s dodávkou zboží, nebo doručení faktury 

Kupujícímu v elektronické podobě na emailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxx  

5.3 Nebude-li zálohová faktura či daňový doklad mít všechny stanovené náležitosti nebo 

bude-li obsahovat nesprávné údaje nebo budou-li vystaveny neoprávněně (tzn. nikoli  v 

souladu s touto smlouvou), není kupující povinen je proplatit s tím, že se v takovém 

případě nedostává do prodlení. Kupující takové platební doklady prodávajícímu 

bezodkladně ve lhůtě splatnosti vrátí spolu s písemným odůvodněním, proč je platební 

doklad nesprávně či neoprávněně vystaven.   

  



5.4 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Vedle 

smluvní pokuty je kupující povinen prodávajícímu nahradit i škodu způsobenou prodlením 

se zaplacením kupní ceny.    

  

6 Platnost a účinnost smlouvy  

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s 

placením řádně vystavených a doručených faktur prodávajícího a toto prodlení trvá po 

dobu delší než 7 dní po písemném upozornění. Kupující je oprávněn odstoupit od této 

smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s plněním předmětu této smlouvy i v 

přiměřeném náhradním termínu stanoveném kupujícím v písemném upozornění na 

prodlení prodávajícího s plněním předmětu této smlouvy, které je kupující oprávněn 

odeslat na adresu sídla prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.   

6.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna 

tuto smlouvu vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní lhůta  činí 2 měsíce a její běh 

počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 

straně. V takovém případě nebude mít výpověď vliv na již oběma smluvními stranami 

schválené dílčí plnění.  

  

7 GDPR  

7.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem  nařízení (EU) 2016/679 

(GDPR), kterými jsou povinny řídit se v rámci nakládání  s osobními údaji dotčených 

fyzických osob, které byly či budou  smluvním stranám sděleny či jinak zpřístupněny v 

souvislosti s plněním vzájemných závazků mezi smluvními stranami při jejich 

podnikatelské činnosti na základě samostatně uzavřených smluv.    

  

7.2 Smluvní strany jsou zejména povinny zachovávat mlčenlivost o osobních údajích ve 

smyslu citovaného nařízení, které jim budou druhou smluvní stranou zpřístupněny v rámci 

plnění povinností ze smlouvy a jsou povinny s nimi nakládat výlučně v rozsahu nutném 

pro splnění předmětu smlouvy. Smluvní strany jsou povinny učinit veškerá potřebná 

opatření k tomu, aby zabránily zneužití či neoprávněnému nakládání s osobními údaji ze 

strany třetích osob.    

  

7.3 Prodávající takto kupujícího výslovně ujišťuje, že v pozici správce či zpracovatele 

osobních údajů bude osobní údaje získané či zpřístupněné kupujícím  používat výlučně 

pro plnění svých závazků ze smlouvy či v přímé souvislosti s nimi a při nakládání s nimi 

garantuje  kupujícímu min. standardní úroveň jejich ochrany.  Fyzická osoba, jejíž osobní 

údaje prodávající takto získal, má právo na informace o účelu zpracování osobních 

údajů, rozsahu evidovaných údajů, příjemci osobních údajů, o době uložení osobních 

údajů a zdroji osobních údajů. Dotčená fyzická osoba má dále právo na   

opravu, doplnění a změnu  svých osobních údajů, odvolání souhlasu k dalšímu 

zpracování osobních údajů, výmaz svých osobních údajů, pokud již nejsou potřebné či 

byly zpracovány protiprávně, omezení zpracování údajů ve zvláštních případech, 

přenositelnost údajů, právo vznášet námitky při neoprávněném zpracování osobních 

údajů a právo obrátit se na Úřad  pro ochranu osobních údajů.    

   



8 Závěrečná ustanovení  

8.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a  platnými obecně 

závaznými právními předpisy.  

8.2 Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

8.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení.   

8.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že jí plně 

porozuměly, že tato dohoda nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek, a že obsah této dohody představuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, na 

důkaz čehož připojují své podpisy.  

  

Ve Frýdku-Místku dne 1. 9. 2023  Ve Frýdku-Místku  dne 1. 9. 2023  

  

    

________________________  ________________________  

Prodávající  

Otipka Tomáš  

Jednatel společnosti  

Kupující  

Mgr. Kateřinou Kubíčkovou  

Ředitelka školy  

  


